
 

О назначении членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, ответственных за применение 

Технологии изготовления протоколов  

об итогах голосования с использованием 

машиночитаемого кода на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

Во исполнение постановления Красненской территориальной 

избирательной комиссии от 05 марта 2024 г. № 38/285-1 «О применении 

технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода 

данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при 

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», 

Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Утвердить список членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, ответственных за применение Технологии 

изготовления протоколов об итогах голосования с использованием 

машиночитаемого кода на избирательных участках на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года (прилагается).  

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области и в участковые избирательные комиссии.  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05 марта 2024 г.                                                                               № 38/286-1 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

  



Приложение  

к постановлению 
Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 05 марта 2024 года № 38/286-1 
 

 

СПИСОК  

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, ответственных за применение Технологии изготовления 

протоколов об итогах голосования с использованием машиночитаемого 

кода на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

Номер 

п/п 

Номер 

УИК 

Фамилия, имя, отчество члена УИК, должность в участковой 

избирательной комиссии 

председатель секретарь 

1.  
УИК 677 Дручинина Елена Николаевна 

Мирошниченко Наталья 

Ивановна 

2.  
УИК 678 Попова Галина Николаевна Варавина Олеся Леонидовна 

3.  
УИК 679 Белозерских Ольга Петровна Бакланова Анна Викторовна 

4.  
УИК 680 Лесунова Наталья Михайловна Лесунова Татьяна Николаевна 

5.  
УИК 681 Субочева Наталья Васильевна Сапрыкина Марина Николаевна 

6.  
УИК 682 

Веретенникова Светлана 

Николаевна 
Жигулина Антонина Ивановна 

7.  
УИК 683 

Веретенникова Валентина 

Ивановна 

Стародубова Любовь 

Анатольевна 

8.  
УИК 684 Бойченко Наталия Викторовна Серова Элла Сергеевна 

9.  
УИК 685 Евсюкова Надежда Федоровна Пашкова Надежда Васильевна 

10.  
УИК 686 Попова Надежда Алексеевна Лещишина Вера Павловна 

11.  
УИК 687 Сидоренко Любовь Михайловна Рахманина Валентина Петровна 

12.  
УИК 688 

Шеншина Валентина 

Владимировна 
Кузнецова Дарья Владимировна 

13.  
УИК 689 Борзенкова Татьяна Ивановна Фомина Раиса Михайловна 

14.  
УИК 690 Ростовцева Раиса Ивановна Манаева Наталья Валерьевна 

15.  
УИК 691 Шорстова Ольга Александровна Скворцова Ольга Владимировна 

16.  
УИК 692 Кузнецова Ирина Валентиновна Маркова Лидия Викторовна 



17.  
УИК 693 Харьковская Виктория Сергеевна Чеченева Нина Николаевна 

18.  
УИК 694 Шабельникова Елена Николаевна 

Харьковская Валентина 

Григорьевна 

19.  
УИК 695 Кудинова Валентина Ивановна Андрус Елена Ивановна 

20.  
УИК 696 

Карамышева Людмила 

Митрофановна 
Скорых Валентина Петровна 

21.  
УИК 697 Колосова Марина Евгеньевна Локтева Татьяна Васильевна 

22.  
УИК 698 Филонова Елена Васильевна Капустина Нина Николаевна 

23.  
УИК 699 Магеря Владимир Иванович Головина Анна Викторовна 

 


